

25 de Octubre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002261 ✓

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE** Rut : **76.078.858-9**
 Dirección :
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2 ✓	UNIDAD	ENHEBRADO DE PALABRAS	38,647.00	77,294.00
17 ✓	UNIDAD	SECUENCIAS 3 PASOS <i>DESCOMP.</i>	18,983.19	18,983.19
17 ✓	UNIDAD	SET DE PALABRAS 1 <i>DESCOMP.</i>	25,705.88	25,705.88
7 ✓	UNIDAD	PIZARRA CON GRABADORA DE VOZ GRANDE	48,731.10	341,117.70
1 ✓	UNIDAD	ENHEBRADO MEDIOS DE TRANSPORTES	8,394.96	8,394.96
1 ✓	UNIDAD	FIGURAS GEOMETRICAS PARA ENHEBRAR	24,865.55	24,865.55
1 ✓	UNIDAD	ENGRANAJES CONECTABLES	47,890.76	47,890.76
1 ✓	UNIDAD	GRAN CAJA DE CONSTRUCCION	71,924.37	71,924.37
1 ✓	UNIDAD	ORGANIZADOR DEL BOSQUE 6 COMPARTIMIENTOS	207,554.62	207,554.62
1 ✓	UNIDAD	SET ENHEBRADO DE LETRAS MINUSCULAS	25,201.68	25,201.68
3 ✓ 2P	UNIDAD	SET ENHEBRADO DE LETRAS MAYUSCULAS <i>DESCOMP.</i>	25,201.68	75,605.04
5 ✓	UNIDAD	CUBOS DE LETRA CONECTABLES	59,655.46	298,277.30
17 ✓	UNIDAD	ALIMENTALO <i>DESCOMP.</i>	71,924.37	71,924.37
1 ✓	UNIDAD	PALITOS CONECTABLES	59,655.46	59,655.46
17 ✓	UNIDAD	TUERCAS CONECTABLES <i>DESCOMP.</i>	47,890.76	47,890.76
1 ✓	UNIDAD	TABLERO PARA CREAR	29,907.56	29,907.56
1 ✓	UNIDAD	TUBOS PARA ENSEÑAR EL ALFABETO	202,512.61	202,512.61
17 ✓	UNIDAD	LAMINAS EMOCIONES <i>DESCOMP.</i>	35,789.92	35,789.92
1 ✓	UNIDAD	SET DE FOTOS PARA DESARROLLAR EL VOCABULARIO	113,941.18	113,941.18
17 ✓	UNIDAD	CAJA LETRAS MAGNETICAS <i>DESCOMP.</i>	47,890.76	47,890.76
1 ✓	UNIDAD	PIZARRA DOS LADOS	10,579.83	10,579.83
1 ✓	UNIDAD	PIZARRA ARBOL PARA EL EXTERIOR	109,235.29	109,235.29
17 ✓	UNIDAD	TITERES PROFESIONALES <i>DESCOMP.</i>	130,747.89	130,747.89
17 ✓	UNIDAD	LAMINAS PROFESIONES <i>DESCOMP.</i>	35,789.92	35,789.92
1 ✓	UNIDAD	ALFOMBRA DIDACTICA ALFABETO	334,949.59	334,949.59
17 ✓	UNIDAD	SET 16 ORGANIZACIONES PLASTICOS COLORES <i>DESCOMP.</i>	179,487.39	179,487.39
1 ✓	UNIDAD	ORGANIZADOR DEL BOSQUE 4 COMPARTIMIENTOS	166,042.02	166,042.02
		COTIZACIÓN N° 21.236		

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
O. Compta N° 202100002261				

Glosa PLAN DE INVERSION PIE AÑO 2021 ESCUELA D-126 "KAMAC MAYU"

Sub-Total	2.799.160
Descuento	279.916
Monto Neto	2.519.244
Iva 19%	478.656
Total	2.997.900

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 25/10/2021
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N° 1155 CALAMA
Documento de Origen M. INTERNO N° 155/2021
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION





ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SOLÍS ANQUEZA
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS





JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO